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TERVETULOA LAHDEN SEUDUN JOUKKOLIIKENTEEN KYYTIIN 
TALVIKAUDELLA 2016-2017! 

Tästä aikatauluvihkosta löytyy Lahden seudun liikenteen järjestämät bussireitit, 
aikataulut, lipputuotteet ja niiden ostopaikat sekä hinnat. Lahdessa on siirryt-
ty uuden Waltti-kortin käyttöön. Käyttöönott o on vaatinut meiltä kaikilta paljon 
kärsivällisyyttä ja sopeutumista uuteen järjestelmään. Haluamme kiittää asi-
akkaitamme kärsivällisyydestä käyttöönottovaiheen ongelmien kanssa. Huo-
maattehan että, viimeiset 20- ja 40-matkan matkaliput ovat voimassa 31.8.2016 
saakka. Uusi Waltti-kortti kannattaa hankkia ajoissa ennen vanhan kortin voi-
massaolon loppumista. Tietoa Waltista löytyy nettisivuiltamme www.LSL.Þ .

Vuoroja on jouduttu vähentämään ja ne on pyritty tekemään mahdollisimman 
vähän arjen kulkemista haittaamatta. Vähennykset koskevat pääasiassa vii-
konlopun vuoroja. Linja 11 sunnuntaivuorot on lakkautettu kokonaan vähäi-
sen matkustuksen vuoksi. Vuoroa käyttäneet voivat matkustaa sunnuntaisin 
käyttäen linjoja 2, 3, 4 ja 7. Kesäksi 2016 toteutetut viikonloppuvuorojen vä-
hennykset jatkuvat talvikaudella 2016-2017. 

VR on muuttanut Z-junan aikatauluja ja olemme pyrkineet saamaan mahdol-
lisimman hyvät vaihtoyhteydet jo ensimmäiselle Z-junalle. Monen linjan aa-
mulähtöjä on siten muutettu, jotta vuor ot palvelisivat mahdollisimman hyvin 
työmatkaliikennettä myös Lahden keskustaa ja sieltä eteenpäin.

Linja 1 vuoroväli on harvennettu 12 minuuttiin talviaikataulussa. Linja 1M on 
saanut lisäksi kokonaan uuden reitin. Reitti ajaa arkipäivisin klo 14:10 alkaen 
Matkakeskuksen E-pysäkiltä ja viikonloppuisin Liipolasta klo 9:05 alkaen. 
Uusi reitti kulkee kauppatori-Urheilukeskus-Tarjantie-Messilä.  Näin linja on 
saatu palvelemaan paljon toivottua Urheilukeskusta sekä Tarjantien palvelu-
ja. Muilla linjoilla  aikatauluja on tarkistettu täsmällisyyden parantamiseksi. 

Syyskuun alussa nykyinen asiakaspalvelumme Lahti-Piste muuttaa väistö-
tiloihin  Lahden pääkirjastolta remontin vuoksi. Informoimme muutoksesta 
mm. nettisivuillamme heti kun saamme tarkempaa tietoa. 

Syksyn aikana pyrimme saamaan linjat 86-89 reaaliaikaiseen seurantaan. Vuo-
rojen kulkua pystyy sitten seuraamaan suoraan omalla mobiililaitteella. Voit 
tarkkailla jo kulkevia vuoroja ja aik oja pysäkeittäin osoitteessa lsl.mattersoft. Þ   

Lisätietoa ja mahdollisista viimehetken muutoksista sekä aikatauluvirheistä 
löytyy nettisivuiltamme www.LSL.Þ . Reittioppaamme on myös uusiutumas-
sa ensi talven aikana. Seuraa tiedotustamme.

Hyvää matkaa!
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NÄYTTÖ- JA MATKAKORTIT
PAIKALLISLIIKENTEEN MATKAKORTIT

Vielä käytössä olevien Lahden 20 ja 40 matkan matkalippujen käyttö lakkaa 
31.8.2016. Kortteja ei ole pystynyt lataamaan enää 29.2.2016 jälkeen Walt-
tiin siirtymisen vuoksi

WALTTI-KORTTI

Waltti-kortille voi ladata kausi- tai arvotuotteen tai molemmat. Arvolla 
maksettaessa matkan hinta on edullisempi kuin kuljettajalta os tettavas-
sa kertalipussa. Kausilipulla voi matkustaa rajattomasti ostetun kauden 
ajan ostetuilla vyöhykkeillä. Waltti käy maksuvälineenä vain LSL:n liiken-
teessä tällä hetkellä. Lahdessa on käytössä vyöhykeperustainen lippu- ja 
maksujärjestelmä Waltti. Oletusvyöhykkeinä tulee olla aina vähintään kaksi 
vyöhykettä. Esimerkiksi A yksinään ei käy, vaan oikein on AB eli numeroina 
merkittynä 1 ja 2. 

Vyöhykkeistä käytetään järjestelmässä numeroita ja A-vyöhyke on 1, B-vyö-
hyke on 2, C-vyöhyke on 3, D-vyöhyke on 4, E-vyöhyke on 5, F1-vyöhyke on 6, 
F2-vyöhyke on 7, G-vyöhyke on 8, H-vyöhyke on 9 ja I-vyöhyke on 10.

Waltti-kortti on voimassa kahdeksan vuotta. Kahdeksan vuoden jälkeen 
korttia ei voi enää käyttää maksuvälineenä ja kortti tulee uusia. Vanhalle 
Waltti-kortille jäljelle jäänyt arvo ei vanhene vaan se tulee siirtää yhdeksän-
nen vuoden aikana uudelle kortille. 

Ikärajat Waltin myötä muuttuivat siten että, alle 7 -vuotiaat matkustavat 
ilmaiseksi ja 7-16 -vuotiaat  matkustavat lastenlipun hinnalla.

Lahden on käytössä nuorille 17-19 –vuotiaille  ja 20-25 –vuotiaille opiske-
lijoille  AB ja BC-vyöhykkeillä edullisempi arvolipun hinta. Opiskeluoikeus 
tulee todistaa vähintään opiskelijakortilla.

Nuorisolippu ja opiskelijalippu ovat Waltti-kortille ladattavaa arvoa, jota ve-
loitetaan aina leimattaessa.

2. asteen opiskelijoille on käytössä Kela-tuettulippu Waltissa. 2.asteen 
opiskelijan tulee pyytää ensin oppilaitoksen kansliasta todistus oikeudesta 
Kela-tuettuun lippuun ja ostotodistusta vastaan hankkia Waltti-kausilippu 
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seuraavista asiakaspalvelupisteistä: Lahti-Piste, Lehtimäen Liikenne Nas-
tolassa tai Heinolan MH-asiamies. Kela-tuetun kortin voi lisäladata edellä 
mainituissa pisteissä tai LSL:n busseissa.

KAUSILIPPU 
Matkakortille voi ladata kausilipun halutuille vyöhykkeille. Kausilippu on 
henkilökohtainen ja sen voimassaoloaika on vähintään 30 vuorokautta. 
Kausilipun voi ladata 30, 90 180 tai 365vrk. Kausilipun kauden pituuden voi 
vaihtaa asiakaspalvelupisteessä tai itse Waltin verkkokaupassa. Ajoneu-
voissa ja R-kioskeilla kauden pituutta ei voi vaihtaa. Kausilippu on kaikille 
ikäryhmille, (lapset, nuoret, opiskelijat, aikuiset) samanhintainen. 

Kausilippu on aina henkilökohtainen.

Vyöhykkeet Hinta 1.9.2016

AB 58,00 €

A-F1 80,00 €

A-G 90,00 €

A-I 100,00 €

Hinnat per 30 päivää.
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ARVOLIPPU
Waltti-kortille voit ladata arvoa (5 – 999 euroa). Arvolla maksettaessa mat-
kalipun hinta on noin 25 – 35 prosenttia kuljettajalta ostettua kertalippua 
edullisempi. Arvo on voimassa kortilla kahdeksan vuotta. Yhdeksännen 
vuoden aikana on mahdollisuus siirtää jäljelle jäänyt arvo uudelle kortille. 

ARVOLIPPUJEN HINNAT 1.9.2016 alkaen

Vyöhykkeiden 
lukumäärä

A-G vyöhykkeillä  H- ja I- vyöhykkeille

Aikuinen Lapsi Aikuinen Lapsi 

2 2,50 € 1,70 € 4,00 € 2,50 €

3 3,00 € 2,00 € 5,60 € 3,50 €

4 3,60 € 2,40 € 7,15 € 4,50 €

5 4,85 € 3,10 € 7,90 € 5,00 €

6 5,40 € 3,40 € 8,75 € 5,50 €

7 5,90 € 3,70 € 9,45 € 6,00 €

8   10,30 € 6,50 €

9   11,05 € 7,00 €

* opiskelijalle ja nuorelle on AB- ja BC-vyöhykkeille 1,70€ hintainen arvolip-
pu. Lasten arvolippu on samanhintainen kuin kertalippu.

Arvolippu käy sekä henkilökohtaiseen, että haltijakohtaiseen käyttöön. Hal-
tijakohtaista korttia voivat käyttää muutkin henkilöt. Haltijakohtainen kortti 
ostetaan ikäryhmän mukaan, joten aikuinen ei voi matkustaa lapselle oste-
tulla kortilla, vaikka se olisi haltijakohtainen. Lapsi voi matkustaa aikuisen 
kortilla, mutta tällöin matkasta veloitetaan aikuisen arvolipun verran. Halti-
jakohtaisella kortilla olevaa arvoa ei hyvitetä katoamistilanteissa. Arvokor-
tilla voi maksaa useamman matkan, kun kortilla on tarpeeksi arvoa.

Maksettaessa useamman henkilön matkan, tulee kuljettajalle kertoa mie-
lellään ennen leimaamista, että kuinka monen henkilön matka kortilta ol-
laan maksamassa. 

Yötaksa klo 23-04 noudatetaan kaksinkertaista taksaa.
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KERTALIPPU
Kertalippu on kuljettajalta kät eisellä ostettava lippu. 

KERTALIPPUJEN HINNAT 1.9.2016 alkaen

Vyöhykkeiden 
lukumäärä

A-G vyöhykkeillä H- ja I vyöhykkeille

Aikuinen
Lapsi 
7-16v.

Aikuinen
Lapsi 
7-16v.

2 3,40 € 1,70 € 5,00 € 2,50 €

3 3,90 € 2,00 € 7,00 € 3,50 €

4 4,70 € 2,40 € 9,00 € 4,50 €

5 6,10 € 3,10 € 10,00 € 5,00 €

6 6,80 € 3,40 € 11,00 € 5,50 €

7 7,40 € 3,70 € 12,00 € 6,00 €

8   13,00 € 6,50 €

9   14,00 € 7,00 €

VAIHTO-OIKEUS WALTTI-kortilla
Vaihto-oikeus koskee kerta- ja arvolippuja. Vaihtoajan puitteissa matkus-
taja voi vapaasti vaihtaa ostetuilla vyöhykkeillä bussista toiseen. Kertalipus-
sa voimassaoloaika ja kelpoisuusvyöhykkeet tulostuvat lippuun. Aika laske-
taan ensimmäisestä autosta ostetusta tai leimatusta matkalipusta.

Vyöhykkeiden 
määrä

Vaihtoaika
min

2 vyöhykettä 60

3-7 vyöhykettä 75

8-9 vyöhykettä 90
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MATKAHUOLLON LIPPUTUOTTEET
Matkahuollon lipputuotteet ovat käytössä normaalisti Waltin rinnalla.
Käyttäjiltä voidaan lisäksi periä erillisiä maksuja, kuten esimerkiksi pika-
vuorojen ja yövuorojen käytöstä tai lastenvaunujen kuljettamisesta.

SEUTULIPPU
Seutulipulla voi matkustaa LSL:n järjest ämässä liikenteessä. Seutulippu 
on henkilökohtainen ja se on voimassa 30 päivää. Seutulipun hinta vaih-
telee asuinkunnan mukaan. Seutulippujen hintoihin on tulossa muutoksia 
1.9.2016 alkaen. Tarkista seutulippusi hinta Oy Matkahuolto Ab:n netti-
sivuilta.

MUUT LIPUT
Lahden seudun liikenteessä käyvät myös kaikki Matkahuollon valtakunnal-
liset lipputuotteet. Lisää tietoa Matkahuollon eri lipputuotteista löytyy Oy 
Matkahuolto Ab:n sivuilta www.matkahuolto. Þ  

HEINOLAN KAUPUNKILIPPU
Heinolan kaupunkilipun käyttö on loppunut 5.6.2016. Heinolan kaupunkilip-
pua ei voida toteuttaa Waltissa nykyisellä tavalla.

ILMAISMATKAT
Lastenvaunut*
Lasta lastenvaunuissa kuljettava matkustaja saa kulkea paikallisliiken-
teessä maksutta. Lastenvaunut nostetaan bussiin keskiovesta, missä si-
jaitsevat myös paikat vaunuille. Huomaathan, että lastenvaunupaikkoja on 
vain rajallisesti, joten et ehkä mahdu ensimmäiseen mahdolliseen bussiin 
vaunujen kanssa.

Pyörätuolit ja rollaattorit*
Pyörätuolilla kulkeva matkustaja saa kulkea paikallisliikenteessä maksutta 
saattajan kanssa. Saattaja tulee auttaa pyörätuolilla kulkeva kyytiin ja pois, 
jotta hän on oikeutettu ilmaiseen matkaan. Bussin kyytiin noustaan pyörä-
tuolilla keskiovesta.

Rollaattorilla kulkeva matkustaja saa kulkea paikallisliikenteessä maksut-
ta. Bussin kyytiin noustaan rollaattorilla keskiovesta.

Muut maksuttomaan matkaan oikeutetut
Maksutta paikallisliikenteessä matkusta vat myös näkövammaisen saattaja.
LSL:n Waltti-liikenteessä alle 7-vuotias lapsi ja muussa liikenteessä alle 
4-vuotias lapsi.
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Matkatavarat
Paikallisliikenteessä saa kuljettaa ilmaiseksi matkatavaroita. Kuljettaja voi 
kieltäytyä ottamasta bussiin isokokoisia matkatavaroita, mikäli auto on ko-
vin täynnä.

Lemmikkieläimet
Lemmikkieläimistä ei peritä maksua. Bussis sa voidaan kuljettaa tavallisia 
ja vaarattomia lemmikkejä saattajan k anssa. Kuljettaja voi kieltäytyä ot-
tamasta bussiin lemmikkieläintä, mikäli auto on kovin täynnä, siellä on jo 
muita lemmikkieläimiä tai muut matkustajat vastustavat eläimen autoon 
ottamista. Poliisikoiran, näkövammais ten opaskoiran, liikuntarajoitteisen 
avustajakoiran tai avustajakoiraksi koulutettavan koiran saa aina tuoda 
bussiin.

* HUOM! maksuttomuus ei koske linjoja 51-63, 87, 90-98 eikä Lahti-Vääk-
sy-Sysmä ja Hartola-Sysmä-Heinola välien vuoroja

LIPPUJEN JA MATKAKORTTIEN OSTOPAIKAT
Waltti-kortteja saa ja voi ladata Lahti-Pis teessä, Waltin verkkokaupassa, 
Lehtimäki Liikenteen Nastolan toimistolla, Heinolan Matkahuollon asia-
miespisteessä sekä Torin R-kioskilla Lahdessa. Lisälataukset onnistuvat li-
säksi busseissa, R-kioskeilla (Trio, Lahden Matkakeskus, Hollolan Keskus-
katu, Heinolan Tori ja Orimattilan Erkontie 16) ja Lahden Matkahuollossa. 
Myyntipisteet perivät palvelustaan palvelumaksun. Myyntipisteet päättävät 
palvelumaksun suuruudesta itsenäisesti. Eri palvelupisteiden palvelumak-
sut löytyvät osoitteesta www.lsl. Þ  

Bussit
Busseista voi ostaa kertalippuja sekä ladata matkakortteja. Maksutapana 
busseissa käy vain käteinen .

Asiakaspalvelupiste
Lahden kaupungin yhteispalvelupiste Lahti-Piste palvelee myös joukkolii-
kenteen matkustajia. Asiakaspalvelu sijaitsee Lahden pääkirjaston aulati-
lassa osoitteessa Kirkkokatu 31. Asiakaspalvelupisteestä voi ostaa Walt-
ti-kortteja sekä ladata niille kausi- ja arvotuotteita.  Maksutapoina käyvät 
käteinen sekä pankki- ja luottokortit. Asiakaspalvelussa huolehditaan ha-
jonneista ja kadonneista matkakorteista sekä neuvotaan asiakkaita jouk-
koliikenteen käytössä.
Asiakaspalvelu Lahti-Piste siirtyy väistötiloihin remontin tieltä syyskuun 
aikana. Informoimme asiasta lisää mahdollisimman pian.
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Waltti verkkokauppa
Voi tilata uuden henkilökohtaisen Waltti-kortin suoraan kotiin. Kortti toimi-
tetaan postitse 7-14 vrk tilauksesta. Haltijakohtaista Waltti-korttia ei voi ti-
lata verkkokaupasta. Kortti on hyvä ladata jo valmiiksi tilauksen yhteydessä. 
Verkkokaupassa voi tehdä lisälatauksia Waltti-kortille. Lisäladatut tuotteet 
aktivoituvat ajoneuvossa seuraavalla kerralla kun korttia näytetään lukijas-
sa, jonka jälkeen ne tulevat näkyviin verkkopalvelussa ladatun kortin tie-
toihin. Lisäladatut tuotteet aktivoituvat aikaisintaan kahden tunnin kuluttua 
verkkokaupassa tehdystä ostoksesta. Aikaa aktivoitumiselle on hyvä varata 
kuitenkin enemmän aktivoitumisen varmistamiseksi.

R-Kioskit
Waltti-kortteja voi lisäladata Lahdessa Torikadun, Trion ja rautatieaseman 
R-Kioskeilla ja Hollolan Keskuskadun R-Kioskilla, Orimattilan Erkontie 16 
sekä Heinolan Torin R-kioskeilla. 
Torin R-kioski Lahdessa myy myös uusia Waltti-kortteja.

Lehtimäki Liikenne
Lehtimäki Liikenteen toimisto Nast olassa myy kaikkia lipputuotteita ja 
Waltti-kortteja, myös Matkahuollon lipputuotteita.

Matkahuollon toimipaikat
Matkahuollon toimipaikoissa voi ostaa ja ladata seutulippuja sekä muita 
Matkahuollon lipputuotteita. Lahden Matkakeskuksella sijaitsevassa Mat-
kahuollossa voi lisäladata Waltti-kortteja. 

Matkahuollon asiamiespiste Heinolassa myy Waltti-kortteja sekä lisälataa 
Waltti-tuotteita.

PALVELUHINNASTO
Waltti-kortti 5€
Komission suuruus vaihtelee palvelupisteittäin. Komissiot löytyvät www.lsl. Þ  

- Waltti-kortilla olevien tuotteiden hyvittäminen asiakkaan tilille eikä 
uudelle kortille 7€/kortti

- Sulkulistalle laitetulla kortilla olevien matkojen ja arvon 
hyvittäminen 7€/kortti

- Sulkulistalle laitetun kortin tietojen ja tuotteiden siirtäminen uudelle 
kortille 0€. Komissio ja korttimaksu peritään hinnaston mukaan.
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JUHLAPYHIEN LIIKENNÖINTI 2016 - 2017

Syyslomaviikko 24.10. – 30.10.2016
ei ajeta koulupäivävuoroja eikä tuplavuoroja

Pyhäinpäivä 2016
la 5.11 sunnuntaivuorot

Itsenäisyyspäivä 2016
ma 5.12 ei ajeta kouluvuoroja eikä tuplavuoroja
ti 6.12 sunnuntaivuorot 

Koulujen joululoma 20.12.2016 – 3.1.2017
ei ajeta koulupäivävuoroja eikä tuplavuoroja

Joulu 2016 
la 24.12 lauantai vuorot 
klo 13:00 lähtevät vuorot ajetaan loppuun
su 25.12 ei liikennöidä
ma 26.12 sunnuntaivuorot

Uusi vuosi 2017
la 31.12 lauantaivuorot
su 1.1.2016 sunnuntaivuorot

Loppiainen 2017
to 5.1 torstaivuorot
pe 6.1 sunnuntaivuorot

Hiihtolomaviikko 27.2. – 3.3.2017 
ei ajeta koulupäivävuoroja eikä tuplavuoroja

Pääsiäinen 2017
to 13.4 torstaivuorot
pe 14.4 sunnuntaivuorot
ma 17.4 sunnuntaivuorot

Vappu 2017
su 30.4 sunnuntaivuorot
ma 1.5 sunnuntaivuorot

Helatorstai 2017 
ke 24.5 keskiviikkovuorot
to 25.5 sunnuntaivuorot
pe 26.5 perjantaivuorot 
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1K KORPIKANKARE
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RAUTAKANKARE

1M 

 

URHEILUKESKUS - 
TARJANTIE - MESSILÄ

3  MATKAKESKUS

3S  MATKAKESKUS …
  KESKUSSAIRAALA

4, 4C KESKUSSAIRAALA …
  TIILIKANGAS

8 MATKAKESKUS … 
 KESKUSSAIRAALA …

  TIILIJÄRVI

11 KESKUSSAIRAALA

11A KESKUSSAIRAALA …
  SALPAKANGAS … 

 HOLLOLA KK

11B KESKUSSAIRAALA …
  MESSILÄ … 

 HOLLOLA KK

35 KESKUSSAIRAALA

ALEKSANTERINKATU

1 MATKAKESKUS …  
 LIIPOLA

6 MATKAKESKUS …  
 KUJALA

7 MATKAKESKUS …  
 RENKOMÄKI

13 MATKAKESKUS …  
 NIKKILÄ

16 VIPUSENKATU

31 MATKAKESKUS …  
 PATONIITTY …  
 MYYNTIMIEHENKATU

32 MATKAKESKUS …  
 SAKSALA

88 MATKAKESKUS …  
 RENKOMÄKI …  
 ORIMATTILA

89 MATKAKESKUS …  
 RENKOMÄKI …  
 ORIMATTILA

89Z MATKAKESKUS …  
 RENKOMÄKI …  
 ORIMATTILA

17 RUORINIEMI

21 MUKKULA

31 SOLTTI

32 KARJUSAARI

35 KILPIÄINEN
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3S, 87 KESKUSSAIRAALA

4, 4C KAUPPATORI -
KESKUSSAIRAALA - 
TIILIKANGAS

8 
HOLLOLA

KESKUSSAIRAALA - 
TIILIJÄRVI

C

4R KAUPPATORI -

5

RIIHELÄ 

METSÄKANGAS

12 ALA-OKEROINEN

KAUPPATORI -

VIPUSENKATU

17 

21 

RUORINIEMI

3 KAUPPATORI -
HIEKKANUMMI

3S KAUPPATORI -
MÄKELÄ

4, 4C LEVO -
NASTOLA

4R NASTOLA
5 KAUPPATORI -

HÖRÖLÄ

8 KAUPPATORI -
METSÄMAA

12 KAUPPATORI -
KIVERIÖ

17 JOUTJÄRVI

21 KAUPPATORI -
MUKKULA

87 HEINOLA

D

KESKUKSE
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E1 LIIPOLA

2 METSÄ-PIETILÄ
KUJALA6

7 RENKOMÄKI -
ÄMMÄLÄ

MYYNTIMIEHENKATU31
SAKSALA32
ORIMATTILA88

A

1,K,R,T KAUPPATORI -
JALKARANTA

KAUPPATORI -2 
VIUHA

KAUPPATORI 6 
KAUPPATORI -7 
KARISTO

31 KAUPPATORI -
SOLTTI
KAUPPATORI -32 
KARJUSAARI

88
HEINOLA -
VIERUMÄEN URHEILUOPISTO -

89, 89Z
HEINOLA KK
HEINOLA -

UUDENMAANKATU

A
S

E
M

A

EN

REUMANMÄKI

ORIMATTILA89,89Z

KAUPPATORI -13 
PYHÄTÖN

13 NIKKILÄ

1M KAUPPATORI - URHEILUKESKUS
TARJANTIE - MESSILÄ

1M MATKAKESKUS (ma-pe)
LIIPOLA (la-su)
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Pohjoinen Liipolankatu-Launeenkatu-Uudenmaankatu-Vesijärvenkatu-
Aleksanterinkatu-Kauppatori B-Jalkarannantie-Kiikkulankatu/

Rautakankareenkatu/Korpikankareenkatu

1 Liipola - Matkakeskus - 
Kauppatori - Jalkaranta

TITUUNIMTINNUT

5 31 43 55
6 07
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24 P

Ajoaika: Matkakeskus n. 10 min, kauppatori n. 15 min, Jalkaranta n. 30 min

T

K = Korpikankareelle
R = Rautakankareelle
T = Tapanilan ja Tarjantien kautta
P = Perjantain ja lauantain välisenä yönä

MA-PE

19 R
K

07K

07K

19

T1907K

31R

31R
31R
31R

43
43
43 55

55
R

R

43

07K
07K

07 TK 19 31R 5543
07 TK 19 31R 5543
07 TK 19 31R 5543
07 TK 19 31R 5543
07 TK 19 31R 5543
07 TK 19 31R 5543
07 TK 19 31R 5543
07 TK 19 31R 5543
07 TK 19 31R 5543
07 TK 19 31R 5543
07 TK 19 31R 5543

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

07 TK 19 31R 5543 R
07 TK 19 31R 5543 R
07 TK 19 31R 5543 R
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Pohjoinen Liipolankatu -Launeenkatu-Uudenmaankatu-Vesijärvenkatu-
Aleksanterinkatu- Kauppatori B -Jalkarannantie- Kiikkulankatu/

Rautakankareenkatu/Korpikankareenkatu

1 Liipola - Matkakeskus - 
Kauppatori - Jalk aranta/Messilä

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

6
7
8 20

50 50

9

50

10
05

35

50

11
05

20 35

50

12
05

20 35

50

13
05

35

50

14
05

20 35

50

15
05

20 35

50

16
05

20 35

50

17

50

18

50

19

50

20

50

21

50

22

50

23
24

Ajoaika: Matkakeskus n. 10 min, kauppatori n. 15 min, Jalkaranta n. 30 min

M

T

T

T

T

T

K

K = Korpikankareelle
R = Rautakankareelle
T = Tapanilan ja Tarjantien kautta

= Kauppatori-Urheilukeskus-Tarjantie-Messilä reittiä

R

R
R

R

R

R

R05
05
05
05

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

35R

35R

35R

35R

35R

35R

35R

35R

35R

35R

35R

05
05

05
05
05
05

K

K

K

K

K

K

05K

50
50
50

05
05
05
05
05
05
05

M

05
05
05
05

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

05
05
05
05

K

K

K

K

20

20
20

20
20
20

T

T

T

T

T

T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

20T

35
35
35
35
35
35
35

R

R
R

R

R

R

R

35R

35R

35R

35R

35R

35R

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

M

50

17



Korpikankareenkatu/Rautakankareenkatu/Kiikkulankatu -Jalkarannantie-
Lahdenkatu-Vapaudenkatu-Kauppatori C-Vesijärvenkatu-Uudenmaankatu-

Launeenkatu-Pohjoinen Liipolankatu-Ajokatu- Eteläinen Liipolankatu

TUNNIT MINUUTIT

5
6 16 28 40 52
7 04 16 28 40 52
8 04 16 28 40 52
9 04 16 28 40 52
10 04 16 28 40 52
11 04 16 28 40 52
12 04 16 28 40 52
13 04 16 28 40 52
14 04 16 28 40 52
15 04 16 28 40 52
16 04 16 28 40 52
17 04 16 28 40 52
18 04 16 28 40 52
19 16 28 40 52
20 16 28 40 52
21 16 28 40 52
22 16 28 52
23 28 52P

P = Perjantain ja lauantain välisenä yönä

1 Kauppatori - Matkakeskus - Liipola

15

MA-PE

04

04
04
04
04

16
24 16P

Ajoaika: Matkakeskus n. 5 min, Liipola n. 15 min

18



Messilä/K orpikankareenkatu/Rautakankareenkatu/Kiikkulankatu
-Jalkarannantie-Lahdenkatu-Vapaudenkatu- Kauppatori C -Vesijärvenkatu-

Uudenmankatu-Launeenkatu-Pohjoinen Liipolankatu-Ajokatu-
Eteläinen Liipolankatu

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

6 35 50
7 20 35 50
8

05
20 35 50 50

9
05

20 35 50 50
10

05
20 35 50

05

20 50
11

05
20 35 50

05

20 50
12

05
20 35 50

05

20 50
13

05
20 35 50

05

20 50
14

05
20 35 50

05

20 50
15

05
20 35 50

05

20 50
16

05
20 35 50

05

20 50
17

05
20 35 50

05

20 50
18

05
20 35 50

05

20 50
19

05
20 35 50

05

20 50
20

05
20 35 50

05

20 50
21

05
20 35 50

05

20 50
22

05
20 35 50

05

20 50
23 20 50 20

1 Kauppatori - Matkakeskus - Liipola

24

05
05
05

35

05
05
05
05

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

Ajoaika: Matkakeskus n. 5 min, Liipola n. 15 min
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Korpikankareenkatu/Rautakankareenkatu/Kiikkulankatu-Jalkarannantie-
Lahdenkatu-Vapaudenkatu-Kauppatori C-Vesijärvenkatu-Uudenmaankatu-

Launeenkatu-Pohjoinen Liipolankatu-Ajokatu-Eteläinen Liipolankatu

1 Jalkaranta - Kauppatori - 
Matkakeskus - Liipola

TITUUNIMTINNUT

5 49

R

6 01 T 37
R

49

R

7 01
K

37K

T 37
R

49

R

8 01
K

T 37
R

49
9 01

K

13

37
R

45

49
10 01

K

13

37
R

45

49
11 01

K

13

37
R

45

49
12 01

K

13

37
R

45

49
13 01

K

13

37
R

45

49
14 01

K

13

37

45

49
15 01

K
37

R

45

49
16 01

K
37

R

T

49
17 01

K
37

R

49
18 01

K

R

49
19

K

R

49
20

K

T

R

49
21

K

T

R

49
22

K

R

23
K

K = Korpikankareelta
R = Rautakankareelta
T = Tapanilan ja Tarjantien kautta
P = Perjantain ja lauantain välisenä yönä

Ajoaika: Kauppatori n. 15 min, matkakeskus n. 20 min, Liipola n. 30 min

00

MA-PE

01
01
01
01
01

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

T
T
T

13
13
13
13
13
13T

T
T

T
T
T

13
13
13
13
13
13T

T
T

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

37
37
37
37
37

M
M
M
M
M
M
M

M = Vuoro lähtee klo xx:45 Messilästä, ajaa Messiläntie-Tarjantie -Urheilukeskus-Kauppatori-
    Matkakeskus E 

24 R01 P
K37 P
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Korpikankareenkatu/Rautakankareenkatu/Kiikkulankatu -Jalkarannantie-
Lahdenkatu-Vapaudenkatu-Kauppatori C-Vesijärvenkatu-Uudenmaankatu-

Launeenkatu-Pohjoinen Liipolankatu-Ajokatu- Eteläinen Liipolankatu

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

6 20
7 20 K

8 20 K

9 20

30 R

50
10

05

20

35R

50

K

11

05

20

35

50

K

12

05

20

35

50

K

13

05

20 50

K

14

05

20 50

K

15

05

20 50

T

16

05

20

T

17 20
18 20
19 20
20 20
21 20

T

T

22 20
23 20

K = Korpikankareelta
R = Rautakankareelta
T = Tapanilan ja Tarjantien kautta

1 Jalkaranta - Kauppatori - 
Matkakeskus - Liipola

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
35
35
35

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

50
50
50

50
50
50
50
50

50
50
50

M = Vuoro lähtee klo xx:20 Messilästä, ajaa Messiläntie-Tarjantie -Urheilukeskus-Kauppatori-
    Matkakeskus E 

05
05
05

T05

T

T

T

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R R

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

K

K

30 RK

30 RK

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

K

K

35
35

50
50
50
50
50
50
50

50
50
50

50
50
50
50

50
50
50

Ajoaika: Kauppatori n. 15 min, matkakeskus n. 20 min, Liipola n. 30 min
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Pohjoinen Liipolankatu -Launeenkatu-Uudenmaankatu-Vesijärvenkatu-
Aleksanterinkatu- Kauppatori B -Jalkarannantie- Kiikkulankatu/

Rautakankareenkatu/ Korpikank areenk atu/Messilä

TUNNIT MINUUTIT

5 46R 58
6 10 22R 34T 46R 58
7

K

10 22R 46R 58
8

K

10 22R 46R 58
9

K

10 22R 46R 58
10

K

10 22R 46R 58
11

K

10 22R 34T 46R 58
12

K

10

20

R 34T 46R 58
13

K

10

20

R 34T 46R 58
14

K

10

20

R 34T 46R 58
15

K

10

20

R 34T 46R 58
16

K

10

20

R 34T 46R 58
17

K

10

20

R 46R 58
18

K

10

20

R 46R 58
19 10R 58
20 10R 58
21 10R 58
22 10R 58
23 58
24 P

K = Korpikankareelle
R = Rautakankareelle
T = Tapanilan ja Tarjantien kautta
P = Perjantain ja lauantain välisenä yönä

1 Kauppatori - Jalkaranta

MA-PE

M

M

M

M

M

M

M

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

K

K

K

K

K

34

34T

34T

34T

34T

34T

34T

34
T34

34T

T 46R

46R

46R

46R

46R22K

22K

M = Vuoro lähtee klo xx:20 Kauppatori B, ajaa reittiä Urheilukeskus-Tarjantie-Messiläntie-
   Messilä 

Ajoaika: Jalkaranta n. 15 min
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Pohjoinen Liipolankatu -Launeenkatu-Uudenmaankatu-Vesijärvenkatu-
Aleksanterinkatu- Kauppatori B -Jalkarannantie- Kiikkulankatu/

Rautakankareenkatu/ Korpikank areenk atu/Messilä

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

6 T

K7 20
K

50

K

8 20
50

K

9 20
50

K

10 20
50

K

11

05

20
50

K

12

05

20
50

K

13

05

20
50

14

05

20
50

15

05

20
50

16

05

20
50

17

05

20
50

18 20
50

19 20
50

20 20

T

50

21 20
50

22 20
50

50

23 20
50

24

K = Korpikankareelle
R = Rautakankareelle
T = Tapanilan ja Tarjantien kautta

1 Kauppatori - Jalkaranta

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

R

R

R

R

R

R

R

20

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

35
35
35
35

T

T

T

T

35
35
35
35

T

T

T

T

35
35
35
35

T

T

T

T

35
35
35
35

T

T

T35
35T

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

T

T

35
35
35
35

T

T

T

T

35
35
35
35

T

T

T

T

35
35
35
35

T

T

T

T

35
35
35
35

T

T

T35
35T

K

K

20

K

20
20

K

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

05

M = Vuoro lähtee klo xx:20 Kauppatori B, ajaa reittiä Urheilukeskus-Tarjantie-Messiläntie-
   Messilä 

Ajoaika: Jalkaranta n. 15 min
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05
05
05

15

05

15

05

15

05

15

05

15

05

15

05
05
05

Ma-pe aamupäivisin Messilää palvelee linja 11B

1M Matkakeskus / Liipola - 
Kauppatori - Urheilukeskus -

Tarjantie - Messilä

TUNNIT MINUUTIT

MA-PE LA SU

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 15

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

MA-PE: Matkakeskus A - Uudenmaankatu - Aleksanterinkatu - Kauppatori B - 
Paasikivenkatu - Svinhufvudinkatu - Jalkarannantie - Tapanilankatu - Sammalsuonkatu - 
Tarjantie - Mäkirinteenkatu - Kiikkulankatu - Jalkarnnantie - Messiläntie - Messilä hotelli

LA-SU: Pohjoinen Liipolankatu - Launeenkatu - Uudenmaankatu - Matkakeskus A - 
Uudenmaankatu - Aleksanterinkatu - Kauppatori B - Paasikivenkatu - 

Svinhufvudinkatu - Jalkarannantie - Tapanilankatu - Sammalsuonkatu - Tarjantie - 
Mäkirinteenkatu - Kiikkulankatu - Jalkarannantie - Messiläntie - Messilä hotelli

Ma-pe vuoro liikennöi ainostaan Matkakeskuksen A pysäkiltä. 
La-su vuoro liikennöi Liipolasta lähtien

MATKAKESKUKSELTA LIIPOLASTA

24



TUNNIT MINUUTIT

MA-PE LA SU

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

MA-PE: Messilä…Messiläntie…Jalkarannantie-Kiikkulankatu-Mäkirinteenkatu-
Tarjantie-Sammalsuonkatu-Tapanilankatu-Jalkarannantie…Svinhufvudinkatu-

Paasikivenkatu-Kyösti Kallionkatu-Pellonkulmakatu- Jalkarannantie-Lahdenkatu…
Vapaudenkatu- Kauppatori C…Vesijärvenkatu…Matkakeskus E

LA-SU: Messilä…Messiläntie…Jalkarannantie-Kiikkulankatu-Mäkirinteenkatu-
Tarjantie-Sammalsuonkatu-Tapanilankatu-Jalkarannantie…Svinhufvudinkatu-

Paasikivenkatu-Kyösti Kallionkatu-Pellonkulmakatu- Jalkarannantie-Lahdenkatu…
Vapaudenkatu- Kauppatori C…Vesijärvenkatu…Matkakeskus E-Uudenmaankatu-

Launeenkatu-Pohjoinen Liipolankatu-Ajokatu-Eteläinen Liipolankatu

45
45
45
45
45
45
45

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

MATKAKESKUKSELLE LIIPOLAAN

Ma-pe aamupäivisin Messilästä palvelee linja 11B reittiä Messilä-Hollola kk-
Salpakangas-PHKS-Kauppatori

Ma-pe vuorot liikennöidään ainostaan Matkakeskuksen A pysäkille saakka. 
La-su vuorot liikennöidään Liipolaan saakka

Messilä- Tarjantie - 
Urheilukeskus - Kauppatori -
Matkakeskus / Liipola

1M

25



25 55
15 30 55
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35 35

35
35
35
35
35
35

15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35 35
15 35 55 05 35 35
15 35 05 35 35
05 35 05 35 35
05 35 05 35 35
05 35 05 35 35
05 35 05 35 35
05 05

Ajoaika: Matkakeskus n. 15 min, kauppatori n. 20 min,
Tonttila n. 27-30 min, Viuha n. 45 min

LA SUMA-PE

TUNNIT

Metsä-Pietilä - Asemantausta - 
Matkakeskus - Kauppatori - Tonttila - Viuha

Pajapellonkatu -Hennalankatu-Tapparankatu-Kaarikatu-Uudenmaankatu-
Vesijärvenkatu-Alenksanterinkatu-Rauhankatu- Kauppatori E- Vapaudenkatu-
Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Karjalankatu-Ahtialantie- Ala-Tonttilankatu-

Ahtialantie-Vanha Ahtialantie-Ahtialantie-Sipurantie- Hakaportintie

25 55
15 30 55
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35 35

35
35
35
35
35
35

15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35 35
15 35 55 05 35 35
15 35 05 35 35
05 35 05 35 35
05 35 05 35 35
05 35 05 35 35
05 35 05 35 35
05 05

LA SUMA-PE

TUNNIT
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Kauppatori - Matkakeskus - Asemantausta - 
Metsä-Pietilä

Hakaportintie -Sipurantie-Ahtialantie-Vanha Ahtialantie-Ahtialantie-
Ala-Tonttilankatu-Ahtialantie-Karjalankatu-Aleksanterinkatu- Kauppatori A -

Rauhankatu-Vapaudenkatu-Vesijärvenkatu-Uudenmaankatu-Kaarikatu-
Tapparankatu-Hennalankatu- Pajapellonkatu

40

15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15
15

45

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

00             35             55
15 35 50
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 45
15 45
15 45
15 45
15

MINUUTITTUNNIT

Ajoaika: Matkakeskus n. 5 min, Metsä-Pietilä n. 20 min
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15

205020
205020
205020
205020
205020
205020
205020
205020
205020
205020
205020
205020
205020
2050

50
50

20
20

35
05 25 45
05 20           45
05 25 45
05 25 45
05 25 45
05 25 45
05 25 45
05 25 45
05 25 45
05 25 45
05 25 45
05 25 50

20 50
20 50
20 50
20 50

Ajoaika: Tonttila n. 12 min, kauppatori n. 25 min, matkakeskus n. 30 min,
Metsä-Pietilä n. 45 min 

Viuha - Tonttila - Kauppatori - Matkakeskus
- Asemantausta - Metsä-Pietilä 2

Hakaportintie- Sipurantie-Ahtialantie-Vanha Ahtialantie-Ahtialantie-
Ala-Tonttilankatu-Ahtialantie-Karjalankatu-Aleksanterinkatu- Kauppatori A -

Rauhankatu-Vapaudenkatu-Vesijärvenkatu-Uudenmaankatu-Kaarikatu-
Tapparankatu-Hennalankatu- Pajapellonkatu

MA-PE LA SU

TUNNIT

6
7
8

10
11
12

9

13
14
15
16
17
18
19
20
21

MINUUTIT
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40
15 35 50
15 35 55 25 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55
15 35 55 25 55 55
15 35 55 25 55 55

25 55 25 55 55
25 55 25 55 55
25 55 25 55 55
25 55 25 55 55
25 25

25
25
25
25
25
25
25
25 55

55
55
55
55
55
55
55

55
55
55
55
55
55
55
55

Ajoaika: Tonttila n. 7-10 min, Viuha n. 25 min 

Kauppatori - Tonttila - Viuha2

LA SUMA-PE

TUNNIT

Pajapellonkatu -Hennalankatu-Tapparankatu-Kaarikatu-Uudenmaankatu-
Vesijärvenkatu-Alenksanterinkatu-Rauhankatu- Kauppatori E-Vapaudenkatu-
Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Karjalankatu-Ahtialantie- Ala-Tonttilankatu-

Ahtialantie-Vanha Ahtialantie-Ahtialantie-Sipurantie- Hakaportintie

MINUUTIT
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50
35

05 35 55 05 35 05K
15 35 55 05 35 50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

15 25 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 55 05 35
15 35 05 35
05 35 05 35
05 35 05 35
05 35 05 35
05 35 05 35
05 35 05 35
05 35P 05 35

35P 35
35P 35

Ajoaika: Alasenkatu n. 8-10 min, kauppatori n. 25 min, matkakeskus n. 30 min 

Hiekkanummi - Kauppatori - Matkakeskus

Ahtialantie–Karjalankatu–Aleksanterinkatu-Kauppatori B–
Aleksanterinkatu- Hollolankatu-Mannerheiminkatu

P = Perjantain ja lauantain välisenä yönä
K = Vuoro jatkaa matkakeskukselta keskussairaalalle, ei aja Hollolankadun kautta

23
24

4

01

LA SUMA-PE

TUNNIT MINUUTIT

30

3K vuoro:   Ahtialantie - Karjalankatu - Aleksanterinkatu - Kauppatori 
B - Rauhankatu - Vapaudenkatu - Vesijärvenkatu -  Loviisankatu - 
Mannerheiminkatu - Hämeenlinnantie - Keskussairaalankatu



 

30
00 20 40 35

35
35
35
35
35
35

00 20 40 05 35 15K
00 20 40 05 35 20
00 20 40 05 35 20
00 20 40 05
00 20 40 05
00 20 40 05
00 20 40 05
00 20 40 05
00 20 40 05
00 20 40 05 35 20
00 20 40 05 35 20
05 35 05 35 20
05 35 05 35 20
05 35 05 35 20
05 35 05 35 20

20
20
20
20
20
20

05 35 05 35 20
05 35 05 35 20

05P 05 20
05P 05
05P 05

Ajoaika: Kauppatori n. 5 min, Alasenkatu n. 10 min, Hiekkanummi n. 30 min

Mannerheiminkatu–Loviisankatu–Vesijärvenkatu–Aleksanterinkatu-
Kauppatori E–Rauhankatu–Vapaudenkatu–Vesijärvenkatu–Aleksanterinkatu–

Karjalankatu–Ahtialantie

LA SUMA-PE

TUNNIT

23
24
01

P = Perjantain ja lauantain välisenä yönä
K = Vuoro lähtee keskussairaalalta klo 7.05

Matkakeskus - Kauppatori - Hiekkanummi

MINUUTIT
30

00 20 40 35

35
35
35
35
35
35

00 20 40 05 35 15K
00 20 40 05 35 20
00 20 40 05 35 20
00 20 40 05
00 20 40 05
00 20 40 05
00 20 40 05
00 20 40 05
00 20 40 05
00 20 40 05 35 20
00 20 40 05 35 20
10 35 05 35 20
05 35 05 35 20
05 35 05 35 20
05 35 05 35 20

20
20
20
20
20
20

05 35 05 35 20
05 35 05 35 20

05P 05 20
05P 05
05P 05

LA SUMA-PE

TUNNIT

23
24
01

P = Perjantain ja lauantain välisenä yönä
K = Vuoro lähtee keskussairaalalta klo 7.05

MINUUTIT

31



 

Mäkelä 7:10 8:10
Hiekkanummi n. 7:25 n. 8:25
Kauppatori 7:55 8:55
Matkakeskus n. 8:00 n. 9:00
Keskussairaala n. 8:10 n. 9:10

Keskussairaala 13:50 14:50 15:50
Matkakeskus 14:00              15:00 16:00
Kauppatori 14:05 15:05 16:05
Hiekkanummi n. 14:35 n. 15:35 n. 16:35
Mäkelä n. 14:50 n. 15:50 n. 16:50

Mäkeläntie…Seestantie…Ahtialantie…Karjalankatu…Aleksanterinkatu…
Kauppatori B…Rauhankatu…Vapaudenkatu…Vesijärvenkatu…Loviisankatu…
Mannerheiminkatu…Hämeenlinnantie…Keskussairaalankatu…Hoitajankatu

Hoitajankatu …Keskussairaalankatu…Hämeenlinnantie…Mannerheiminkatu…
Rautatienkatu…Loviisankatu…Vesijärvenkatu…Aleksanterinkatu…Rauhankatu…

Vapaudenkatu…Kauppatori E…Vesijärvenkatu…Aleksanterinkatu…Karjalankatu…
Ahtialantie…Seestantie…Mäkeläntie

MA-PE

MA-PE

3S
Mäkelä - Keskussairaala

Keskussairaala - Mäkelä

LÄHTÖAIKA

LÄHTÖAIKA
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8
11

11A

11A

11B

11B

4 ja 4C

11A
 ja 11B
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10C

45

45
15C 45 15
15C* 45 15C 45
15C

45

15C 45 00
15C 45 15C 45 00
15C 45 15C 45 00
15C 45 15C 45 00
15C 45 15C 45 00
15C 45 15C 45 00
15C 45 15C 45 00
15C 45 15C 45 00
15C 45 15 00
15C 45 15 00
15 15 00
15 15 00
15 15 00
15 15 00
15 15 00
15 15 00

Ajoaika: Kuntakeskus n. 5 min, Keskussairaala n. 10-12 min, kauppatori n. 25 min

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

9
8
7
6
5
4

23

Tiilikangas - P-H Keskussairaala - Kauppatori -
Matkakeskus - Villähde - Nastola

LA SUMA-PE

MINUUTITTUNNIT

Tiilinkankaantie -Soramäentie-Salpaharjuntie-Tiilijärventie-Keskuskatu-
Kansankatu-Terveystie-Tarmontie-Messiläntie-Reunakatu-K eskussairaalankatu-

Hämeenlinnantie-Hollolankatu-Lahdenkatu-Vapaudenkatu -Kauppatori E -
Vapaudenkatu-Vesijärvenkatu-Loviisankatu-Rautatienkatu-Mannerheiminkatu-

Valtatie 12-Nastolantie-Villähteentie-Tuhkamäentie-Leipätie-Vaakatie-
Kukkastie-(C: Karhusillantie-Kausantie-Niinitie-Huokotie-Kausantie-

Rakokiventie-Urheilutie- Harjuviidantie )-Pekkalantie-Kausantie-Rakokiventie-
Heinolantie-Kouvolantie-Hedelmätie-Asemantie- Uudenkyläntie

* = Linja 54 Marttilasta Soramäen (klo 7:20) ja Salpakankaan kautta ajaa linjan 4C 
lisä-autona koulupäivinä
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45 45
10 45 45 30
15 45 45 30
15 45 15 45 30
15 45 15 45 30
15 45 15 45 30
15 45 15 45 30
15 45 15 45 30
15 45 15 45 30
15 45 15 45 30
15 45 15 45 30
15 45 45 30
15 45 45 30

45 45 30
45 45 30
45 45 30
45 45 30

Ajoaika: Keskussairaala n. 10-12 min, Kuntakeskus n. 15 min, 
                Tiilikangas n. 30 min  

Kauppatori - P-H Keskussairaala -
Tiilikangas

Kauppatori B- Aleksanterinkatu-Hollolankatu-Hämeenlinnantie-
Keskussairaalankatu-Reunakatu-Messiläntie-Tarmontie- Terveystie-Kansankatu-

Keskuskatu-Tiilijärventie-Salpaharjuntie-Soramäentie- Tiilinkankaantie

Vuorot saapuvat Kauppatorille Nastolasta Matkakeskuksen kautta.

LA SUMA-PE

TUNNIT

25
10

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

9
8
7
6
5

MINUUTIT

35



4

4C
4C

4

4

4C

4K
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05 30C 00
00 05S 30C 00 45
00 30C 00 30

C

45
00 30C 00 30

C

45
00 30C 00 30

C

45
00 30C 00 30

C

45
00 30C 00 30

C

45
00 30C 00 30

C

45
00 30C 00 30

C

45
00 30K 30C 00 30

C

45
00 00K 30C 00 45
00 30C 00 45
00 00 45
00 00 45
00 00 45
00 00 45
00 00

25PKt

Ajoaika: Rakokivi n. 5 min, Nastola kk n. 10 min, Villähde n. 20 min, 
matkakeskus n. 35 min, kauppatori n. 40 min 

Uudenkyläntie …Asemantie…Hedelmätie…Kouvolantie…Heinolantie…Rakokiventie…
Kausantie…Pekkalantie…Kukkastie… (4C: Harjuviidantie …Urheilutie…Rakokiventie…

Kausantie…Huokotie…Niinitie…Kausantie…Karhusillantie…KukkastieVaakatie…
Leipätie…Tuhkamäentie…Villähteentie…Nastolantie…Valtatie 12…Mannerheiminkatu…

Rautatienkatu…Loviisankatu…Vesijärvenkatu…Aleksanterinkatu-Kauppatori B  

Vuorot jatkuvat Kauppatorilta Hollolaan.

Nastola - Villähde - Matkakeskus -
Kauppatori -P-H Keskussairaala - Tiilikangas

24

LA SUMA-PE

TUNNIT

C = Harjuviidantieltä, Kt = Vuoro päättyy kauppatorille, K = Uudestakylästä Kouvolantien kautta.
Päättyy kauppatorille, P = Perjantain ja lauantain välisenä yönä.
S = Uudestakylästä Vipusenkadulle.

MINUUTIT

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

9
8
7
6
5
4 45

30C

37



20K 45C

15 20K 45C 45
15 20K 45C 45C

15 45C 15 45C 30
15 45C 15 45C 30
15  45C 15 45C 30
15 45C 15 45C 30
15 45C 15 45C 30
15 45C 15 45C 30
15 45C 15 45C 30
15  45C 15 45C 30
15 45C 15 45 30
15 45C 45 30
15 45 45 30

45 45 30
45 45 30
45 45 30
45 45 30
45 45 30

05P

Ajoaika: Matkakeskus n. 10 min, Villähde n. 20 min, Nastola kk n. 30 min, 
Rakokivi n. 35 min, Uusikylä ja Harjuviidantie n. 40 min.

Kauppatori - Matkakeskus - Villähde - 
Nastola

Kauppatori E-Vapaudenkatu-Vesijärvenkatu-Loviisankatu-Rautatienkatu-
Mannerheiminkatu-Valtatie 12-Nastolantie-Villähteentie-Tuhkamäentie-Leipätie-

Vaakatie-Kukkastie-(C: Karhusillantie-Kausantie-Niinitie-Huokotie-Kausantie-
Rakokiventie-Urheilutie- Harjuviidantie )-Pekkalantie-Kausantie-Rakokiventie-

Heinolantie-Kouvolantie-Hedelmätie-Asemantie- Uudenkyläntie 

Vuorot saapuvat Kauppatorille Hollolasta.

P = Perjantain ja lauantain välisenä yönä
C = Harjuviidantielle , K = Kouvolantien kautta Uuteenkylään

23

LA SUMA-PE

TUNNIT

01
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10 t

10
10

10
10
10
10

50
50

00
00
00

Harjuviidantie…Urheilutie…Rakokiventie…Kausantie…Huokotie…Niinitie…Kausantie…
Karhusillantie…Kukkastie…Villähteentie…Valtatie 12…Mannerheiminkatu…Rautatienkatu…

Loviisankatu…Vesijärvenkatu…Aleksanterinkatu…Kauppatori A …Lahdenkatu…
Heinlammintie…Vipusenkatu

Vipusenkatu…Heinlammintie…Lahdenkatu…Vapaudenkatu…Kauppatori E…Vesijärvenkatu…
Loviisankatu…Rautatienkatu…Mannerheiminkatu…Valtatie 12…Villähteentie…Kukkastie…

Karhusillantie…Kausantie…Niinitie…Huokotie…Kausantie…Rakokiventie…Urheilutie…
Harjuviidantie

MA-PE

MA-PE

KAUPPATORI-VIPUSENKATU VIPUSENKATU-KAUPPATORITUNNIT

HARJUVIIDANTIE-KAUPPATORI KAUPPATORI-HARJUVIIDANTIETUNNIT

Kt = kauppatorille

39



Rakuunankatu-Hakkapeliitankatu-Petsamonkatu-Kasakkamäentie-
Kiekkostenkatu-Kärpäsenkatu-Hämeenlinnantie-Mannerheiminkatu-Loviisankatu-

Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-Vapaudenkatu-Kauppatori D2-  
Vesijärvenkatu-Kirkkokatu-Kauppakatu-Seponkatu-Saimaankatu-Kiveriönkatu-

Metsäpellontie-Ilmarisentie-Heinlammintie-Kyrölänkatu

LA SU

TITUUNIMTINNUT

5 05
6 20 40 10 40
7 00 20 40 10 40
8 00 20 40 10 40
9 00 20 40 10 40

10 00 20 40 10 40 40
11 00 20 40 10 40 20
12 00 20 40 10 40 00 40
13 00 20 40 10 40 20
14 00 20 40 10 40 00 40
15 00 20 40 10 40 20
16 00 20 40 10 40 00 40
17 00 20 40 10 40 20
18 00 20 45 10 40 00 40
19 15 45 10 40 20
20 15 45 10 40 00 40
21 15 45 10 40 20
22 15 45 10 40
23 15P 45P 10 40

P = Vain perjantain ja lauantain välisenä yönä

5 Metsäkangas - Matkakeskus - Kauppatori - 
Kiveriö - Metsäpelto - Hörölä

Ajoaika: Matkakeskus n. 15-20 min, kauppatori n. 20-25 min, 
Hörölä n. 40-45 min.

MA-PE

00

45

40



Kyrölänkatu -Heinlammintie-Ilmarisentie-Metsäpellontie-Kiveriönkatu-
Saimaankatu-Seponkatu-Kauppakatu-Aleksanterinkatu- Kauppatori A -  

Rauhankatu-Vapaudenkatu-Vesijärvenkatu-Loviisankatu-Mannerheiminkatu-
Hämeenlinnantie-Kärpäsenkatu-Kiekkostenkatu-Kasakkamäentie-Petsamonkatu-

Hakkapeliitankatu- Rakuunankatu

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

5 15
6 05 30 50 15 45
7 10 30 50 15 45
8 10 30 50 15 45
9 10 30 50 15 45
10 10 30 50 15 45 15 55
11 10 30 50 15 45 35
12 10 30 50 15 45 15 55
13 10 30 50 15 45 35
14 10 30 50 15 45 15 55
15 10 30 50 15 45 35
16 10 30 50 15 45 15 55
17 10 30 50 15 45 35
18 10 30 50 15 45 15 55
19 15 45 15 45 35
20 15 45 15 45 15 55
21 15 45 15 45 35
22 15 45 15 45 15
23 15 45P 15 45
24 15P 15

P = Vain perjantain ja lauantain välisenä yönä

5 Kauppatori - Mat kakeskus - Metsäkangas

Ajoaika: Matkakeskus n. 5 min, Metsäkangas n. 20-25 min

MA-PE
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Kyrölänkatu -Heinlammintie-Ilmarisentie-Metsäpellontie-Kiveriönkatu-
Saimaankatu-Seponkatu-Kauppakatu-Aleksanterinkatu- Kauppatori A -  

Rauhankatu-Vapaudenkatu-Vesijärvenkatu-Loviisankatu-Mannerheiminkatu-
Hämeenlinnantie-Kärpäsenkatu-Kiekkostenkatu-Kasakkamäentie-Petsamonkatu-

Hakkapeliitankatu- Rakuunankatu

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

5 00 45
6 10 30 50 5525
7 10 30 50 5525
8 10 30 50 5525
9 10 30 50 5525
10 10 30 50 5525 00 40
11 10 30 50 5525 20
12 10 30 50 5525 00 40
13 10 30 50 5525 20
14 10 30 50 5525 00 40
15 10 30 50 5525 20
16 10 30 50 5525 00 40
17 10 30 50 5525 20
18 10 30 5525 00 40
19 25 5525 20
20 25 5525 00 40
21 25 5525 20
22 25 5525 00
23 25P 5525
24

P

P = Vain perjantain ja lauantain välisenä yönä

5 Hörölä - Kiveriö - Kauppatori - 
Matkakeskus - Metsäkangas

Ajoaika: Kauppatori n. 15-20 min, matkakeskus n. 20-25 min, 
Metsäkangas n. 40-45 min

MA-PE

55
55
55
55
55

55

55
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Rakuunankatu-Hakkapeliitankatu-Petsamonkatu-Kasakkamäentie-
Kiekkostenkatu-Kärpäsenkatu-Hämeenlinnantie-Mannerheiminkatu-Loviisankatu-

Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-Vapaudenkatu- Kauppatori D2 
-Vesijärvenkatu-Kirkkokatu-Kauppakatu-Seponkatu-Saimaankatu-Kiveriönkatu-

Metsäpellontie-Ilmarisentie-Heinlammintie- Kyrölänkatu

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

5
6 45 35
7 05 25 45 05 35
8 05 25 45 05 35
9 05 25 45 05 35
10 05 25 45 05 35 20
11 05 25 45 05 35 00 40
12 05 25 45 05 35 20
13 05 25 45 05 35 00 40
14 05 25 45 05 35 20
15 05 25 45 05 35 00 40
16 05 25 45 05 35 20
17 05 25 45 05 35 00 40
18 05 25 45 05 35 20
19 05 35 05 35 00 40
20 05 35 05 35 20
21 05 35 05 35 00 40
22 05 35 05 35
23 05 35P 05 35
24 05P 05

P = Vain perjantain ja lauantain välisenä yönä

5 Kauppatori - Kiveriö - Metsäpelto - Hörölä

Ajoaika: Hörölä n. 20 min 

MA-PE

25
10
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Kauppatori C-Vapaudenkatu-Vesijärvenkatu-Uudenmaankatu-Heikinkatu-
Nikkarinkatu-Saksalankatu-Vanhanradankatu-Kasaajankatu-Hartwall piha

TUNNIT

5 5305

25

6 25 55 10 40
7 25 55 10 40
8

13 530502
14 25 55 10 40
15 25 55 10 40
16 25 55 10 40
17

Linjalla 32H  yhteys Kujalaan

10

6 Kauppatori - Matkakeskus - Kujala - 
Matkakeskus - Kauppatori

Ajoaika: Kujala n. 15 min

20

44
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Karistonkatu -Kariston rantatie-Holman Kymijärven maantie-Ahtialantie-
Karjalankatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-Vapaudenkatu- Kauppatori C-  

Vesijärvenkatu-Uudenmaankatu-Launeenkatu-Apilakatu-Ajokatu-
Uudenmaankatu-Uusi Orimattilantie-Renkomäen väylä-Piuhakatu-Johtokatu-

Arometsänkatu-Soihtukatu-Soihtulankatu-Orimattilankatu- Ämmäläntie

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

5 15 50T
6 15 50 00
7 15T 50
8 20T 50
9 20 50 00 00
10 20 50 00 00
11 20 50 00 00
12 20 50 00 00
13 20 50 00 00
14 20 50 00 00
15 20 50 00
16 20 50 00
17 20 50 00
18 20 50 00
19 20 50 00
20 25 50 00
21 25 50 00
22 50 00

7 Karisto - Kauppatori - Matkakeskus - 
Renkomäki - Ämmälä

00
00

00

00

00

00

00

00

00

00

MA-PE

T = vuoro ajaa Renkomäessä Tupalan�N�D�G�X�Q kautta

Ajoaika: Kauppatori n. 25 min, matkakeskus n. 35 min, Ämmälä n. 60 min
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Ämmäläntie -Orimattilankatu-Soihtulankatu-Soihtukatu-
Arometsänkatu-Johtokatu-Piuhakatu-Renkomäen väylä-Uusi 

Orimattilantie-Uudenmaankatu-Ajokatu-Apilakatu-Launeenkatu-
Uudenmaankatu-Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-Vapaudenkatu-  

Kauppatori E-Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Karjalankatu-Ahtialantie-Holman 
Kymijärven maantie-Kariston rantatie- Karistonkatu

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

5 40
6 20 45
7 20 50
8 20 50
9 20 50 30
10 20 50 30 30
11 20 50 30 30
12 20 50 30 30
13 20 50 30 30
14 20 50 30 30
15 25T 50 30 30
16 25T 55 30
17 20 50 30
18 20 50 30
19 20 50 30
20 20 50 30
21 20 30
22 20 30
23 20

30

7 Kauppatori - Karisto

30
35

30

30

30

30

30

30

30

30

MA-PE

T = vuoro ajaa Renkomäessä Tupalan�N�D�G�X�Q kautta

T

Ajoaika: Karisto n. 30 min
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Ämmäläntie -Orimattilankatu-Soihtulankatu-Soihtukatu-
Arometsänkatu-Johtokatu-Piuhakatu-Renkomäen väylä-Uusi 

Orimattilantie-Uudenmaankatu-Ajokatu-Apilakatu-Launeenkatu-
Uudenmaankatu-Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-Vapaudenkatu-  

Kauppatori E-Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Karjalankatu-Ahtialantie-Holman 
Kymijärven maantie-Kariston rantatie- Karistonkatu

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

5 15 50
6 15 50 00
7 20 50 00
8 20 50 00
9 20 50 00 00
10 20 50 00 00
11 20 50 00 00
12 20 50 00 00
13 20 50 00 00
14 20 50T 00 00
15 20 50T 00 00
16 20 50 00 00
17 20 50 00 00
18 20 50 00 00
19 20 50 00 00
20 20 50 00 00
21 50 00 00
22 50 00 00

7 Ämmälä - Renkomäki - Matkakeskus - 
Kauppatori - Karisto

MA-PE

T = vuoro ajaa Renkomäessä Tupalankadun kautta

T

Ajoaika: Matkakeskus n. 25 min, kauppatori n. 30 min, Karisto n. 60 min
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Karistonkatu -Kariston rantatie-Holman Kymijärven maantie-  
Ahtialantie-Karjalankatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-Vapaudenkatu-  

Kauppatori C-Vesijärvenkatu-Uudenmaankatu-Launeenkatu-Apilakatu-Ajokatu-
Uudenmaankatu-Uusi Orimattilantie-Renkomäen väylä-Piuhakatu-Johtokatu-

Arometsänkatu-Soihtukatu-Soihtulankatu-Orimattilankatu- Ämmäläntie

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

5 35
6 15T 40
7 15 40T 25
8 15 45T 25
9 15 45 25
10 15 45 25 25
11 15 45 25 25
12 15 45 25 25
13 15 45 25 25
14 15 45 25 25
15 15 45 25 25
16 15 45 25 25
17 15 45 25 25
18 15 45 25 25
19 15 45 25 25
20 15 50 25 25
21 15 50 25 25
22 15 25 25
23 15

25

7 Kauppatori - Matkakeskus - 
Renkomäki - Ämmälä

25

MA-PE

T = vuoro ajaa Renkomäessä Tupalankadun kautta

Ajoaika: Matkakeskus n. 5 min, Ämmälä n. 35 min
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Makarantie -Savontie-Vitikankatu-Heinlammintie-Lahdenkatu-Kauppakatu-
Aleksanterinkatu- Kauppatori B -Rauhankatu-Vapaudenkatu-Vesijärvenkatu-
Loviisankatu-Mannerheiminkatu-Hämeenlinnantie-Keskussairaalankatu-

Reunakatu-Messiläntie-Tarmontie-Keskikankaantie-Ala-Okeroistentie-
Salpakankaantie-Ala-Okeroistentie-Mäkirinteentie-Keskuskatu- Tiilijärventie

Metsämaa - Kauppatori - Matkakeskus
            Keskussairaala - Tiilijärvi

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

5 30
6 00 30 05
7 00 30 05
8 00 30 05 35
9 00 30 05 35
10 00 30 05 35
11 00 30 05 35
12 00 30 05 35
13 00 30 05 35
14 00 30 05 35
15 00 30 05 35
16 00 30 05 35
17 00 30 05 35
18 00 30 05 35
19 00 30 05 35
20 00 30 05 35
21 00 30 05 35
22 00 45 05 35

8

23 05

Ajoaika: Kauppatori n. 25 min, matkakeskus n. 30 min, 
keskussairaala n. 40-45 min, Tiilijärvi n. 55-60 min
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Tiilijärventie -Keskuskatu-Mäkirinteentie-Ala-Okeroistentie-Salpakankaantie-  
Ala-Okeroistentie-Keskikankaantie-Tarmontie-Messiläntie-Reunakatu- 

Keskussairaalankatu-Hämeenlinnantie-Mannerheiminkatu-Loviisankatu-
Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-Vapaudenkatu- 

Kauppatori D2-Vesijärvenkatu-Kirkkokatu-Kauppakatu-Lahdenkatu-
Heinlammintie-Vitikankatu-Savontie- Makarantie

Kauppatori - Metsämaa

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

6 30 35
7 00 30 30
8 00 30 30 00
9 00 30 30 00
10 00 30 30 00
11 00 30 30 00
12 00 30 30 00
13 00 30 30 00
14 00 30 30 00
15 00 30 30 00
16 00 30 30 00
17 00 30 30 00
18 00 30 30 00
19 00 30 30 00
20 00 30 30 00
21 00 30 30 00
22 00 30 30 00
23 00 00

8

30

Ajoaika:  Metsämaa n. 25 min

50



Tiilijärventie -Keskuskatu-Mäkirinteentie-Ala-Okeroistentie-Salpakankaantie-  
Ala-Okeroistentie-Keskikankaantie-Tarmontie-Messiläntie-Reunakatu-  

Keskussairaalankatu-Hämeenlinnantie-Mannerheiminkatu-Loviisankatu-
Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-Vapaudenkatu-  

Kauppatori D2-Vesijärvenkatu-Kirkkokatu-Kauppakatu-Lahdenkatu-
Heinlammintie-Vitikankatu-Savontie- Makarantie

Tiilijärvi - Keskussairaala - Matkakeskus -

LA SU

TUNNIT MINUUTIT

LINJA 8 8 11 8 8

6 00 30 30 00
7 00 30 30 00 30
8 00 30 30 00 30
9 00 30 30 00 30
10 00 30 30 00 30
11 00 30 30 00 30
12 00 30 30 00 30
13 00 30 30 00 30
14 00 30 30 00 30
15 00 30 30 00 30
16 00 30 30 00 30
17 00 30 30 00 30
18 00 30 30 00 30
19 00 30 30 00 30
20 00 30 30 00 30
21 00 30 30 00 30
22 00 30 00 30
23 45PY 00
24 45PY 00Y

01 45PY 00Y

P = Vain perjantain ja lauantain välisenä yönä, Y = Jalkarannan kautta
Vuoro ajetaan linjanumerolla 11 Jalkarannan kautta ja se jatkaa kauppatorilta Herrasmanniin

8

02 00Y

5 30

MA-PE

Kauppatori - Metsämaa
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Makarantie-Savontie-Vitikankatu-Heinlammintie-Lahdenkatu-Kauppakatu-
Aleksanterinkatu-Kauppatori B-Rauhankatu-Vapaudenkatu-Vesijärvenkatu-
Loviisankatu-Mannerheiminkatu-Hämeenlinnantie-Keskussairaalankatu-

Reunakatu-Messiläntie-Tarmontie-Keskikankaantie-Ala-Okeroistentie-
Salpakankaantie-Ala-Okeroistentie-Mäkirinteentie-Keskuskatu-Tiilijärventie

Kauppator i - Keskussairaala -Tiil ijärvi

LA SU

TITUUNIMTINNUT

LINJA 8 8 8 11 8

5 55
6 25 55 35
7 25 55

00
30

8 25 55 0030
9 25 55 0030 00
10 25 55 0030 00
11 25 55 0030 00
12 25 55 0030 00
13 25 55 0030 00
14 25 55 0030 00
15 25 55 0030 00
16 25 55 0030 00
17 25 55 0030 00
18 25 55 0030 00
19 25 55 0030 00
20 25 55 0030 00
21 25 55 0030 00
22 25 0030 00
23 0050
24 15PY 30Y
01 15PY 30Y
02 15PY 30Y

P = Vain perj antain ja lauantain välisenä yönä, Y = Jalkarannan kautta
Vuoro ajetaan linjanumerolla 11 Jalkarannan kautta

8

30

00
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(Herrasmanninkatu -Ahtialan Selkätie-Ahtialantie-Alasenkatu)/( Koivukumpu

-

Ruukinkatu-Kymijärvenkatu-Kaukkarintie-Tuohimäki-Kaukkarintie)-Vanha 
Ahtialantie-Ahtialantie-Holman Kymijärven maantie-Siivolankatu-Kauppiaankatu-
Karistonkatu-Nastolantie-Valtatie 12-Viipurintie-Karjalankatu-Aleksanterinkatu-
Kauppatori B -Jalkarannantie-Tapanilankatu-Sammalsuonkatu-Tähtitorninkatu-

Keskussairaalankatu- Hoitajankatu

05B 35
05B 30

30

00B 30
30

00B 30
30

00B 30
30

00B 30
30

00 30A
30

00
30

00
30

00
30

00
30

00
30

00
30

00 30
30

00 30
30

00 30
30

00
30
30

Ajoaika: Kauppatori n. 30 min, keskussairaala n. 45 min

30A
30A

30A

30A

30A

30A

Herrasmanni/Koivukumpu - Kauppatori - 
        Keskussairaala - (Hollola kk)11

KOIVUKUMMUSTA HERRASMANNISTA

TUNNIT

MA-PE LA

HERRASMANNISTA

MINUUTIT MINUUTIT

Lauantaisin ajetaan Herrasmannista Ruukinkadun, Kymijärventien ja Kaukkarintien kautta
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Hoitajankatu -Keskussairaalankatu-Tähtitorninkatu-Sammalsuonkatu-
Tapanilankatu-Jalkarannantie-Lahdenkatu-Vapaudenkatu- Kauppatori E- 

Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Karjalankatu-Viipurintie-Valtatie 
12-Nastolantie-Karistonkatu-Kauppiaankatu-Siivolankatu-Holman Kymijärven 
maantie-Ahtialantie-Vanha Ahtialantie-(Kaukkarintie-Tuohimäki-Kaukkarintie-

Kymijärvenkatu-Ruukinkatu- Koivukumpu )/(Alasenkatu-Ahtialantie- 
Ahtialan Selkätie-Herrasmanninkatu )

30 00
30 00
30 00
30 00
30 00
30 00
30 00

00 00
00 00
00 00
00 00
00 00
00 00
00 00
00 30 00
00 30 00
00 00

Ajoaika: Herrasmanni ja Koivukumpu n. 30 min

Lauantaisin ajetaan Herrasmanniin Kaukkarintien, Kymijärventien ja 
Ruukinkadun kautta.

MA-PE LA

MINUUTIT MINUUTITTUNNIT

HERRASMANNIIN KOIVUKUMPUUN

Kauppatori - Herrasmanni/Koivukumpu  11

00B

00B

00B

00B

00B

00B

00B

30A

30A

30A

30A

30A

30A

30A
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Kauppatori 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35
PHKS 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45       10:45
Teoll isuusalue 5:52 6:52 7:52 8:52      9:52       10:52
Messilä 6:00 7:00 8:00 9:00      10:00     11:00

Hollola kk
Pyhäniemi 6:02       7:02 8:02       9:02     10:02     11:02

5:15 6:10 7:10 8:10 9:10      10:10    11:10
Vesala

5:30       6:28       7:28 8:28       9:28 10:28     11:28
Salpakangas 5:40 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38
PHKS 5:47       6:47       7:47     8:47       9:47      10:47
Kauppatori 6:00       7:00 8:00     9:00      10:00     11:00    12:00

Vuorot jatkavat kauppatorilta Herrasmanniin.

Vihreällä merki tyt ajat ovat arvioituj a ohitus aikoja.

Työtjärvi
5:20 6:18       7:18       8:18       9:18      10:18    11:18

11:47

Kauppatori
PHKS

Teoll isuusalue
Messilä

Hollola kk
Pyhäniemi

Vesala

Salpakangas

PHKS
Kauppatori

Työtjärvi

19:17

12:05
12:15
12:25
12:35
12:45

13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
13:05 14:05 17:0516:0515:05 18:05

Vuorot jatkavat kauppatorilta Koivukumpuun.

MA-PE

MA-PE

  Kauppatori - Hol lola  kk -  
Keskussair aala - Kauppatori11B

11A
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Keskussairaala - Kauppatori
  Herrasmanni/Koivukumpu

(Hoitajankatu- )Keskussairaalankatu -Tähtitorninkatu-Sammalsuonkatu-
Tapanilankatu-Jalkarannantie-Lahdenkatu-Vapaudenkatu- Kauppatori E -

Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Karjalankatu-Viipurintie-Valtatie 
12-Nastolantie-Karistonkatu-Kauppiaankatu-Siivolankatu-Holman Kymijärven 
maantie-Ahtialantie-Vanha Ahtialantie-(Kaukkarintie-Tuohimäki-Kaukkarintie-
Kymijärvenkatu-Ruukinkatu- Koivukumpu )/(Alasenkatu-Ahtialantie-Ahtialan 

Selkätie-Herrasmanninkatu )

47B 42
17 42
17 42
17 42
17 42
17 42
17 42
17 47 42

47 42
47 42
47 42
47 42
47 42
47 42
47 42

17 47 42
17 42

Ajoaika: Kauppatori n. 15 min, Herrasmanni ja Koivukumpu n. 45 min

 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21

 5
 6

47

Vihreät ajat ovat arvioituja ohitusaikoja Keskussairaalankadun pysäkiltä

KOIVUKUMPUUN HERRASMANNIIN

TUNNIT MINUUTIT

MA-PE LA

47B

47B

47B

47B

47B

47B

17A

17A

17A

17A

17A

17A

17A

A  ja B = Linjatunnukset eri reiteillä Hollolan kirkonkylältä Keskussairaalalle 
tulevilla vuoroilla
Lauantaisin ajetaan Herrasmanniin Kaukkarintien, Kymijärventien ja 
Ruukinkadun kautta.
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(Herrasmanninkatu -Ahtialan Selkätie-Ahtialantie-Alasenkatu)/( Koivukumpu -
Ruukinkatu-Kymijärvenkatu-Kaukkarintie-Tuohimäki-Kaukkarintie)-Vanha 

Ahtialantie-Ahtialantie-Holman Kymijärven maantie-Siivolankatu-Kauppiaankatu-
Karistonkatu-Nastolantie-Valtatie 12-Viipurintie-Karjalankatu-Aleksanterinkatu-
Kauppatori B -Jalkarannantie-Tapanilankatu-Sammalsuonkatu-Tähtitorninkatu-

Keskussairaalankatu- Hoitajankatu

35B

05 35B 00
05 35B 00
05 35B 00
05 35B 00
05 35B 00
05 35K 00
05 35K 00
05 35K 00
05 35K 00
05 35K 00
05 35K 00
05 35K 00
05 00
05 00
05 00
05 00

00

Ajoaika: keskussairaala n. 15 min

 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21

 5
 6

 22

35K

35K

35K

35K

A

A

A

A

A

A

A

11A Keskussairaala-Salpakangas-Työtjärvi-Hollola kk-Messilä-teollisuusalue
11B Keskussairaala-teollisuusalue-Messilä-Hollola kk-Työtjärvi-Salpakangas
11K Koivukumpu-Kauppatori-Keskussairaala
11   Herrasmanni-Kauppatori-Keskussairaala

Kauppatori - Keskussairaala11

MA-PE LA

TUNNIT MINUUTIT
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Ajoaika: Metsä-Hennala n. 5 min, Matkakeskus n. 20 min, 
Kauppatori n. 25 min, Kiveriö n. 35 min

20Kt

15Y 15Y

25Y 25Y

35Y 35Y

45Y 45Y

25Y

55Y

40 10
50 20

30
00 45R 40
10 50

30 00
40
50

12 Ala-Okeroinen - Matkakeskus - 
Kauppatori - Kiveriö

Helsingintie -(Ulaaninkatu)-Helsingintie-Mannerheiminkatu-Loviisankatu-
Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-Vapaudenkatu- Kauppatori D2-

Vesijärvenkatu-Kirkkokatu-Kauppakatu-Lahdenkatu- Hirsimetsäntie

MA-PE LA

Y = Metsä-Hennalan kautta
Kt = Kauppatorille

Kt

R = Jokimaan raviradalta kauppatorille

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

TUNNIT MINUUTIT

20
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Ajoaika: Matkakeskus n. 5 min, Metsä-Hennala n. 20 min, 
                       Ala-Okeroinen n. 35 min

12 Kauppatori - Matkakeskus - 
Ala-Okeroinen

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

40

05
15
25

05
15Y

35Y

45Y

55Y

05Y

15Y

35Y

25Y

25Y

Y = Metsä-Hennalan kautta
R = Vuoro ajetaan Jokimaan raviradalle

05
15
25
35
45Y
55Y

05Y

15Y

35Y

25Y

TUNNIT MINUUTIT

MA-PE LA

Hirsimetsäntie …Purokatu…Kiveriönkatu…Hirsimetsäntie…Lahdenkatu…Kauppakatu…
Aleksanterinkatu…Kauppatori A- Rauhankatu-Vapaudenkatu-Vesijärvenkatu-

Loviisankatu-Mannerheiminkatu-Helsingintie-(Ulaaninkatu)- Helsingintie

45R
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Ajoaika: Kiveriö n. 10 min

40 40
50 50

00 00
10 10
50 20

30
00 40
10
20

50

30 00
40 10
50

00
10

LAMA-PE

12 Kauppatori - Kiveriö

Helsingintie -(Ulaaninkatu)-Helsingintie-Mannerheiminkatu-Loviisankatu-
Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-Vapaudenkatu- Kauppatori D2-

Vesijärvenkatu-Kirkkokatu-Kauppakatu-Lahdenkatu- Hirsimetsäntie

TUNNIT MINUUTIT
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Ajoaika: Kauppatori n. 15 min

50 50

00 00
10 10
50 20

30
00 40
10
20

50

30 00
40 10
50

00

20

10
20

LAMA-PE

TUNNIT

12
Hirsimetsäntie …Purokatu…Kiveriönkatu…Hirsimetsäntie…Lahdenkatu…Kauppakatu…

Aleksanterinkatu…Kauppatori A -Rauhankatu-Vapaudenkatu-Vesijärvenkatu-
Loviisankatu-Mannerheiminkatu-Helsingintie-(Ulaaninkatu)- Helsingintie

Kiveriö - Kauppatori - 
Matkakeskus - Ala-Oker oinen

MINUUTIT
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Laitakatu -Pitkäkatu-Supankatu-Huvilakatu-Mustakalliontie-Kiveriönkatu-
Saimaankatu-Seponkatu-Kauppakatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-

Vapaudenkatu-Kauppatori C-Vesijärvenkatu-Uudenmaankatu-Apilakatu-Ajokatu-
Sokeritorpankatu-Orvokkitie- Metsä-Pekkalantie

Metsä-Pekkalantie -Orvokkitie-Sokeritorpankatu-Ajokatu-Apilakatu-
Uudenmaankatu-Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-Vapaudenkatu-

Kauppatori D2-Vesijärvenkatu-Kirkkokatu-Kauppakatu-Seponkatu-Saimaankatu-
Kiveriönkatu-Mustakalliontie-Huvilakatu-Supankatu- Laitakatu

TUNNIT

6 55 45
7 45
8 00 50
9 00 50
10 00 50
11 00 50
12 00 50
13 00 50
14 00 50
15 00 50
16 00

13 Pyhätön - Kauppatori - 
Matkakeskus - Nikkilä

PYHÄTÖN - KAUPPATORI KAUPPATORI - PYHÄTÖN

MA-PE

Ajoaika: Kauppatori n. 10 -15 min, matkakeskus n. 15-20 min, 
Nikkilä n. 25-30 min
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Metsä-Pekkalantie -Orvokkitie-Sokeritorpankatu-Ajokatu-Apilakatu-
Uudenmaankatu-Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-Vapaudenkatu-

Kauppatori D2-Vesijärvenkatu-Kirkkokatu-Kauppakatu-Seponkatu-Saimaankatu-
Kiveriönkatu-Mustakalliontie-Huvilakatu-Supankatu- Laitakatu

Laitakatu -Pitkäkatu-Supankatu-Huvilakatu-Mustakalliontie-Kiveriönkatu-
Saimaankatu-Seponkatu-Kauppakatu-Aleksanterinkatu-Rauhankatu-

Vapaudenkatu-Kauppatori C-Vesijärvenkatu-Uudenmaankatu-Apilakatu-Ajokatu-
Sokeritorpankatu-Orvokkitie- Metsä-Pekkalantie

TUNNIT

6 25
7 25 05
8 30 15
9 30 15
10 30 15
11 30 15
12 30 15
13 30 15
14 30 15
15 30 15
16 45Kt 15
17 15

Kt = Kauppatorille

13 Nikkilä - Matkakeskus - 
Kauppatori - Pyhätön

MA-PE
NIKKILÄ- KAUPPATORI KAUPPATORI - NIKKILÄ

Ajoaika: Matkakeskus n. 10 min, kauppatori n. 15 min, Pyhätön n. 25 min
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Luhdantaustankatu -Porvoonjoentie-Puotikatu-Rastaankatu-Luhdantaustankatu-
Patomäentie-Launeenkatu-Tapparakatu-Helsingintie-Hollolankatu-Lahdenkatu-

Vapaudenkatu-Kauppatori C-Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Karjalankatu-
Ahtialantie-Ilmarisentie-Väinämöisentie-Voimakatu- Vipusenkatu

25
25

25KP

15
15
15

Ajoaika: Patoniitystä: kauppatori n. 20 min, Vipusenkatu n. 35 min

16 Patoniitty - Kauppatori - Vipusenkatu 

MA-PE

TUNNIT PATONIITTY - KAUPPATORI KAUPPATORI - PATONIITTY

15KP

15KP

7
8
9

12
13
14
15
16

KP = Vuorot ajetaan vain koulupäivinä
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Luhdantaustankatu -Porvoonjoentie-Puotikatu-Rastaankatu-Luhdantaustankatu-
Patomäentie-Launeenkatu-Tapparakatu-Helsingintie-Hollolankatu-Lahdenkatu-

Vapaudenkatu-Kauppatori C-Vesijärvenkatu-Aleksanterinkatu-Karjalankatu-
Ahtialantie-Ilmarisentie-Väinämöisentie-Voimakatu- Vipusenkatu

45

45KP

00
00
00

Ajoaika: Vipusenkadulta: kauppatori n. 15 min, Patoniitty n. 35 min

Vipusenkatu - Kauppatori - Patoniitty 16

MA-PE

TUNNIT VIPUSENKATU - KAUPPATORI KAUPPATORI - VIPUSENKATU

7
8
9

12
13
14
15
16

45

00KP

00KP

KP = Vuorot ajetaan vain koulupäivinä
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35

32

32

16

3

31

21

17

12

12

1

1R

1

1T

1K

1

1M

2

21 5
3

6

KESKUSTA
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
11, 12, 13, 16, 17, 
21, 31, 32, 35, 88, 
89, 89Z

KESKUS -
SAIRAALA
3S, 4, 4C, 8, 11, 

35, 87

4, 4C, 8, 11A, 11B

88, 89, 89z

11B11A

Vesijärvi

KILPIÄINEN

MUKKULA

NIEMI

KIV

JALKARANTA

KARTANO

RIIHELÄ
SALPAUSSELKÄ

PAAV

KESKI-LAHTI

SOPENKORPI

KÄRPÄNEN

SAKSALA

ASEMANTAUSTA

LAUNE

HENNALA

OKEROINEN

NIK

JOKIMAA

RENKOMÄKI

METSÄ-KANGAS

REKOLA

LIIPOLA

PATOMÄKI

PATONIITTY

KORPIKANKARE

ALA-OKEROINEN

MYYNTIMIEHENKATU

RUORINIEMI

KIIKKULA

RAUTAKANKARE

METSÄ-PIETILÄ

KARJUSAARI

88
, 8

9 

12R
7T

1M

1M
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